REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
o KRYETARI
Nr.44%5  Prot. Pogradec, mé¢ // 22 2022
Lénda : Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

Z.SOTIRAQ MANGERI
KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

I nderuar Zoti Kryetar,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt-vendimin dhe relacionin shogérues , :
“PER DHENIEN EQ'NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI 6% E FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE, PER MUAJIN SHKURT 2022”.

Me respect,
KRYETARI
i XHAKOLL:

g
T
i H Tl

Nr.i fageve A4 t€ project-vendimit : 2
Nr.i fageve A4 té relacionit shogérues : 2
Nr. I fletéve t& dokumentave qé shoqérojné project-vendimin : 6
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. Prot. Pogradec, mé . . 2022
PROJEKT- VENDIM

« Nr. Jaté . . . 2022

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI 6% E FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE, PER MUAJIN SHKURT
2022 | ;

N& mbéshtetje t& nenit 8, pika 2,nenit 9,pika 1/1,1,shkronja (a) dhe (b),nenit 55,pikat 2
dhe 6 t& ligjit nr.139/2015”Pér vetéqeverisjen vendore”;nenit 21 t€ ligjit nr.57/2019,”Pér
asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”,vendimit nr.597,daté 4.09.2019 t& Késhillit t&
Ministrave”Pér pércaktimin e progedurave,té dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit té
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”, Vendimit t& Késhillit Bashkiak Pogradec Nr.2 daté 20.01.2021, “Pér miratimin e
kritereve t€ familjeve n€ nevojé qé do té trajtohen me fondin deri né 6% nga fondi I kushtézuar
pér bllok-ndihmén ekonomike™:

KESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

Miratimin € ndihmés ekonomike nga fondi 6% i bllok-ndihmés ekonomike pér muajin SHKURT
2022.
- T€ trajtohen me ndihmé& ekonomike nga fondi 6% i fondit t& kushtézuar t& ndihmés ekonomike
pér muajin SHKURT 2022 gjithsej 147 familje me fond 521392 lek.
T€ ndara sipas Njesive Administrative si mé& poshté vijon:
1-NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS;

LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% i FONDIT TE
KUSHTEZUAR :
-P&r muajin SHKURT 2022.do t€ trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar té ndihmés
ekonomike gjithsej 10 familje me fond 32574 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.
2- NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE;
L.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TE
KUSHTEZUAR :
Pér muajin SHKURT 2022 .do t& trajtohen me fondin 6% té fondit té kushtézuar t& ndihmés
ekonomike gjithsej 18 familje me fond 65030 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.
3- NJESIA ADMINISTRATIVE DARDHAS;
IL.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE
KUSHTEZUAR :
Pér muajin SHKURT 2022 .do t& trajtohen me fondin 6% té fondit té kushtézuar té¢ ndihmés
ekonomike gjithsej 6 familje me fond 24158 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

'Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com







4-BASHKIA POGRADEC QENDER; 15l
LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TE
KUSHTEZUAR : =
Pér muajin SHKURT 2022 .do té trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar t& ndihmés
ekonomike gjithsej 58 familje me fond 179974 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.
5- NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT;
——— PR FRAITOHEN—ME—NBIHME—FKONOMIKE NGA— 6% T FONDIT—FE
KUSHTEZUAR :
Pér muajin SHKURT 2022 .do té trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar té ndihmés
ekonomike gjithsej 18 familje me fond 80786 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.
6. NJESIA ADMINISTRATIVE TREBINJE:
LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TE
KUSHTEZUAR :
-P&ér muajin SHKURT 2022 .do t& trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar t& ndihmés
- ekonomike gjithsej 16 familje me fond 64240 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.
7- NJESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT;
I.TE TRAJTOHEN ME NDIHMi. EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TE
KUSHTEZUAR :
+Pér muajin SHKURT 2022 do té trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar t& ndihmés
ekonomike gjithsej 14 familje me fond 45924 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.
8.NJESIA ADMINISTRATIVE VELCAN :
" L.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT Ti _
KUSHTEZUAR :
-Pér muajin SHKURT 2022.té trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtezuar t¢ ndihmés
ekonomike gjithsej 7 familje me fond 28706 lek .

KRYETAR
Sotirag MANGERI

'Bulevardi "Rreshit Collaku". Lagja: Nr.2 Tcl +355 (83) 222222, Fax; +355 (83) 222441, E-mail: E;{SEki'drmﬂ:'aclec:’éﬁgmaiI.L‘ﬂm







REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI
Nr. Prot. - Pogradec, mé .  .2022

RELACION

; Mbi ndihmat ekonomike nga fondi 6% pér muajin SHKURT 2022 .
- N& mbéshtetje t€ nenit 8, pika 2,nenit 9,pika 1/1,1,shkronja (a) dhe (b),nenit 55,pikat 2 dhe 6
té ligjit nr.139/2015"Pér vetéqeverisjen vendore”;nenit 21 t& ligjit nr.57/2019,”Pér asistencén
sociale né Republikén e Shqipérisé”,vendimit nr.597 daté 4.09.2019 t& Késhillit t&
Ministrave”P&r pércaktimin e progedurave,té dokumentacionit dhe masés mujore té€ pérfitimit
~t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike™ I ndryshuar ,Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak Pogradec Nr.2 daté 20.01.2021, “Pér
miratimin e kritereve t€ familjeve né nevojé qé do té trajtohen me fondin deri né 6% nga fondi
[ kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike”, dhe nga dokumentacionet e paraqitura prané
Drejtorisé s¢ Shérbimeve Sociale né Bashkiné Pogradec nga specialistét e ndihmés
ekonomike ;

-Lorena Hyka Bashkia Pogradec géndér
- Liljana Cela Bashkia Pogradec qéndér
- Lizeta Gegprifti NJ.Administrative Bug¢imas
- Esolda Shytllari NJ.Administrative Bug¢imas
- Fanika Magolli NJ.Administrative Trebinjé
- Emiljan Torra NJ.Administrative Proptisht
- Albert Lipo NJ.Administrative Cérravé
- Rudina Balashi NJ.Administrative Cérravé
- Fatbardh Mucgka NJ.Administrative Dardhas
- Rovena Bufi NJ.Administrative Udénisht
-Anduela Kapri NJ.Administrative Vel¢an.
Rezulton se:

Nga dokumentacioni i paraqitur , si dhe nga verifikimet e kryera nga administratorét shoqéroré té
njésive pérkatse, konkludojmé dhe propozojmé :

- T€ trajtohen' me ndihmé ekonomike nga fondi 6% 1 fondit té kushtézuar té ndihmés ekonomike
pér muajin SHKURT 2022 gjithsej 147 familje me fond 521392 lek.

Sipas t€ dhénavé t& dérguara nga Lizeta Gegprifti , Esolda Shyti specialiste té ndihmés
ekonomike Njésia Administrative Bugimas.

rezulton se ;
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- Pér muajin SHKURT 2022.do t& trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar té. nd;hmeq

ekonomike gjithsej 10 familje me fond 32574 lek R
Sipas t€ dhénav€ t€ dérguara nga Albert Lipo dhe Rudina Balashi specialisté t& ndqhme&
ekonomike \;;l 92

Njésia Administrative Cérravé
rezulton se ;
Pér muajin SHKURT 2022 .do t& trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar t&¢ ndihmés

ekonomike gjithsej 18 familje me fond 65030 Lek

Sipas té dhénavé t€ dérguara nga Fatbardh Mucka specialist i ndihmés ekonomike

Njésia Administrative Dardhas

rezulton se ;

Pér muajin SHKURT 2022 .do t& trajtohen me fondin 6% té& fondit t& kushtézuar t&€ ndihmés
ekonomike gjithsej 6 familje me fond 24158 lek.

Sipas té dhénavé té dérguara nga Lorena Hyka dhe L:ljana Cela specialiste te ndihmés
dhe kujdesit social prané Bashkisé Pogradec Qéndér rezulton se ;

Pér muajin SHKURT 2022 .do té trajtohen me fondin 6% t€ fondit t€ kushtézuar t&€ ndihmés
ekonomike gjithsej 58 familje me fond 179974 lek.
Sipas t& dh&navé té dérguara nga Emiljan Torra specialist i ndihmés ekonomlke Njésia

Administrative Proptisht
rezulton se ;
Pér muajin SHKURT 2022 .do t€ trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar t& ndihmés
ekonomike gjithsej 18 familje me fond 80786 lek,.
Sipas t& dhénavé té dérguara nga Fanika Magolli specialist i ndihmés ekonomike
Njésia Administrative Trebinjé
rezulton se ;
Pér muajin SHKURT 2022 .do t€ trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar té¢ ndihmés
ekonomike gjithsej 16 familje me fond 64240 lek
Sipas t& dhénavé té dérguara nga Rovena Bufi specialiste e ndlhmes ekonomike
Njésia Administrative Udénisht,rezulton se ;
Pér muajin SHKURT 2022 do té trajtohen me fondin 6% té fondit t&€ kushtézuar t&€ ndihmés
ekonomike gjithsej 14 familje me fond 45924 lek.
Sipas t& dhénavé t& dérguara nga Anduela Kapri specialiste e ndihmés ekonomike
Nga Njésia AdministrativeVelgan rezulton se ;

Pér muajin SHKURT 2022.t¢€ trajtohen me fondin 6% té fondit t&¢ kushtézuar té ndihmés
ekonomike gjithsej 7 familje me fond 28706 lek.

Hartoi: Pérgjegjése ND.Eko i
Luljeta Mangellari

Miratoi: DREJEORE SHERBIMEVE SOCIALE

*Bulevardi "Rreshit (,oliaku Lagja: Nr.2, Tel: +353 (83) 222222, Fax: +.).')"J (83) 222441, E-mail: bbhkmpom adec/@gmail.com
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Fondi 6 perqind

Periudha: Shkurt 2022

o i

SV .

e : . Statu : NID Admin | Shuinm Rompen| ———
Nr Emri i Aplikantit : Admin parave o simii | Totali
si parave o >
1 [Bardhyl Rami Capo Rekom (5zana Qamil Capo G95626020D |3366 3366
2 |Fatushe Saip Hyko Rekom [£atyshe Saip Hyko H25207075L |3366  [1288 4654
3 |Arjan Ramadan Gjata Rekom [Arjan Ramadan Gjata G91126099A  |1980 1980
4 |Diturije Raim Latifllari Rekom |Diturije Raim Latifllari G35727173B '|1980 (1288 3268
5 |Fatbardha Kodhel Manellari [Rekom |Fatbardha Kodhel G45425048T |4356 4356
6 |Diturije Teki Dumbollari Rekom (piturije Teki Dumbollari  |G45706019M |1980 1980
7 . |Arjola Duro Elezi Rekom |Arjola Duro Elezi J15314038A |2970 2970
8 |Sherife Shyqri Hysenbegasi |Rekom [Sherife Shyqri F65927097D |3366 3366
anduar [Hvsenbeqasi
9 |Fuat Istref Balliu e Shpresa Besim Balliu G85406062) |3366 3366
10 |Arife Tefik Shyti Rekom | Arife Tefik Shyti G45225149E |1980 [1288 3268
1o [ ek geia 28710 (3864 32574
Administrative: Bucimas
Rekom
T lirfan Razim Kojtar e_l __[Myrvete Samit Kojtari G55625044R |3366 1288 4654
2 |Nizamije Hajdér Oshafi Rekom| i amije Hajdér Oshafi  |G153010670 |2860 |1288 4148
R ; 2
3 |Elda Irjat Oshafi efom Elda Irjat Oshafi 1453310355 |2970 2970
4 |Lindita Bari Lilo Rekim Lindita Bari Lilo G65713081L |1980 1980
5 ! ) Rekom| . i _ :
Rajmonda Laver Isallari ___|Rajmonda Laver Isallari |H15919020Q |1980 1980
6 [sokol Enver Beshello Rekom Majlinda Lytfi Beshello H15814069T |4752 1288 |6040
7 |Enkelejda Emin Gano Rekom | yelejda Emin Gano 155524031D |[1980 1980
Rekom
8 |Kujtim Hymet Beshello - 2oetiae |Manushage Sejat BeshelldG05201288V |3366 3366
9 |Enverije Shefget Hyko Rekom ¢ erije Shefqet Hyko  |G25202040Q |2860 2860
10 Rekom
Myzejen Jashar Zylali ndiar |MYZejen Jashar Zylali (G551210198 |1980 |1288 3268
11 |Eliverta Azem Qose Rekom |gjiverta Azem Qose G96018019M 2970  |1288 4258
12 |Edion Demir Meko Rekom [gdion Demir Meko J40829040D - |1980  |1288 3268
13 |Héna Pelivan Duka Rekom [H&na Pelivan Duka J25803034V  |2970 29.70
14 |Ermira Xhevair Elmasllari Rekom | ermira Xhevair Elmasllari |1654070431 . |2970 2970
15 [Kamila Artur Xhemollari Rekom [Kamila Artur Xhemollari  [J85627023L  |1980 1980

Gjeneruar nga: Sistemi i menaxhimit te ndihmes ekonomike méFagH2,/2a22 , 09:44 AM
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Fondi 6 perqind

Periudha. Shkurt 2022

Rekom

16 |Valbona Fuat Beshello 3 Valbona Fuat Beshello H35304038T 3366 1288 4654
17 |Pérparim Ali Hajrulla [Rekom |Viosa Shefki Hajrulla |H95301036R [5742  [1288  [7030 |
18 |Astrit Riza Hajrulla ::23:: Dashurije Nazar Hajrulla  |G55628075P |3366 [1288 4654
18 -T'Ota'. h.ljéSia. : 53438 [11592 (65030
Administrative: cerrave :
1 [Edmond Zini Shkulaku Rekom |valjete Guri Shkulaku H157200461 . [3366 [1288  |4654
2+ [Mirosh Mylazim Hamolli Rekom Nafie Ramazan Hamolli  [155215104E  |4356 4356
3 [Agli Mehmet Hamolli Rekom | Orsilda Lulézim Hamolli  |K052040011  |3366 3366
4 |Anesti Yllson Cela Rekom | Fluturije Suat Cela |H15323105E |3366 1288 4654
5 |Burbuge Safet Shkﬁilaku Rekom |Burbuge Safet Shkullaku [H454130370 |3762 3762
6 |Eralt Lindor Shkullaku Re‘jom Ermonela Zini Shkullaku  |K15915039)  |3366 3366
g i Migsla 21582 [2576  |24158
: Administrative: Dardhas
1 |llija Skénder Marko Rek}om Ilija Skénder Marko G10618074M |[1980 |1288 3268
2 |Ramije Qani Tafka Rek'om Ramije Qani Tafka G15310150C 2860 [1288 4148
3 |Limone Berut Beqiri Rekom || imone Berut Beqiri F852050670 |2860 2860
4 [Kujtim Vasfi Blacéri Rekom |Figrete Nazmi Blacéri G05425288) |1980 1980
5  |Sose Adem Kelo Rekom [Sose Adem Kelo F45103040T 2860 1288 4148
6 . |Irena Vangjel Vako Rekom|irena Vangjel Vako F95729051D 2860 2860
7 |Flori Fuat Blacéri Rekom |Flori Fuat Blacéri 101227055T  |1980 1980
8 |Hazbi Hamdi Yzellari Rekom |Hazbi Hamdi Yzellari F70616061W |1980 |1288 3268
9 |Leonora Dylber Canie Rekom || eonora Dylber Canie H65403214) 2970 |1288 4258
10 |Ardiana Hysen Laraku 391;-0"” Ardiana Hysen Laraku G95710117E |1980 1980
11 |Elisabeta Skénder Kreka Rekom [Elisabeta Skénder Kreka |G25204046F |2860 2860
12 |Urim Xhevat Agolli Rekom |Erjola Zini Agolli H95107062H |3960 3960
13 |Etleva Petref Vili Rffom Etleva Petref Ylli G851300660 [1980 [1288  [3268
14 |Dritan Dulejman Cenaj Rekom |\ rime Qazim Cenaj H45128089Q)3366 3366
15 |KoZeta Apostol Tego Rekom |y 47eta Apostol Teco H35511071) |1980 1980
16  [valentina Haziz Muska Rekom |y lentina Haziz Muska  |H75427079Q |3960 [1288  |s248
17 |viollca Mitri Jance Rekom|\slica Mitri Jance H55507091F [1980 |[1288  [3268
18 |xhemali Selami Mile Rekom|syzana Ekuran Mile G45626142L [1980 [1288 3268

Gjeneruar nga: Sistemi i menaxhimit te ndihmes ekonomike meFagi®2/2@22 , 09:44 AM
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Periudha: Shkurt 2022

19 |Alma Minir Guri Rek‘om Alma Minir Guri H453101321 (1980 1980
—-20—{Tasi-Nelta-Naco— Rekem{Kieva-Mistokli-Nago——{H75407082F 153461288 [6634~
21 [Luan Tomor Upe Rekom || yan Tomor Upe 141113050C |1980 1980
22 |Rajmonda Jonus Cinari Rekom [Rajmonda Jonus Cinari ~ [F75301288H 2860 2860
23 |Donika Bardhok Cupi Rekom ponika Bardhok Cupi H15610127B |1980 1980
24 |Merita Bari Isallari Rekom | Merita Bari Isallari H66202043B |1980 1980
25 |Mariglen Jetnor Dautllari Rek'om Silvana Vasil Dautllari 146025032C 14356 4356
26 |Alba Robert Mulla Rekom|Alba Robert Mulla J15608089W  [2970 2970
27 |Aleksandra Péllumb Bitigi ~ |Rekom |Aleksandra P&llumb Bitigi [J25621070J. . [1980 1980
28 |Natasha Haxhi Abrashi Rekom | Natasha Haxhi Abrashi G45322047Q |1980 1288 3268
29 |Mimoza Eqber Karkafiris Rekom |Mimoza Eqber Karkafiris  |G60305090R |1980 | 1980
30 |[lrena Isa Xhika Rekom|irena Isa Xhika H85614079¢ |3366 |1288 4654
31 |Xhevat Ramadan Hyseﬁ Rekom | Majlinda Enver Hysen G45501140F |3366 |1288 4654
32 |Anila Enver Zeka Rek.om Anila Enver Zeka H45308107R 1980 1980
33 |Aférdita Nevrus Syngjyllari Re‘fom Aférdita Nevrus Syngjyllari|F85610088E  [2860 2860
34 [Vullnet Zenel Dikellari Rekom |vullnet Zenel Dikellari  |H21113053A [1980 [1288 3268
35 |Vasfi Ramadan Fejzo Rekj-om Vasfi Ramadan Fejzo [11221106P |3366 3366
36 |Luan MEHMET Berberi :s;z;’: Luan MEHMET Berberi  |G70729117S |1980 |1288 3268
37 |Kristagq Xhemal Fejzo R“-‘:O“_"' Kristaq Xhemal Fejzo F60621036T [2860 |1288 4148
38 |Arben Hilmi Vesho Reiom Lumturije Sherif Vesho ~ [G853130911 |3366 |1288 4654
39 - [Mehmet Mehmet Cekici- ::';ZZ: Xhibe Xhelal Gekici G05510374T |3366 |1288 4654
40 |Mirjeta Xhevdet Idrizi R Mirjeta Xhevdet Idrizi 6953160918 |1980 1980

anduar
41 [Rina Vérxhil Mato ReKOM | piravindhil Mato H05211058Q [1980 |[1288 3268
anduar _ _
42 |Shpresa Ismail Rushit :j';zz: Shpresa Ismail Rushit G05810103F 2860 2860
43 |Fatbardha Lytfi Buf ::;3; Fatbardha Lytfi Bufi G154030755 |2860 2860
44 |Natasha Bajram Blaceri Rekam Natasha Bajram Blaceri [G35124053R |1980 |1288 3268
45" Isokol Petraq Nako REROM e kol Pobrmabiako 160709080V [1980 1980
46 |Marjana Koli Thimi Refom Marjana Koli Thimi G457020728 |1980  |1288 3268

Gjeneruar nga: Sistemi i menaxhimit te ndihmes ekonomike méragq2/2@22 , 09:44 AM
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Periudha: Shkurt 2022

6 perqind

Zhaneta Shaziman

Zhaneta Shaziman Rekom
47 : % G25521054V 1980 1980
Muhaxhiri anduar |Muhaxhiri ]
48 |sulltana Tefik Kulla Rekom o, ireara Tafik Kiilla G95325363N [1980 1980
anduar
49 Rekom
Najada Islam Loshi anduar|Najada Islam Loshi H45430072S [1980 1288 3268
50 |Francesko Safet Ylli Rekom |trancesko Safet Ylli J706160918 {1980 1980
ancliiae
51 |Marie Skénder Qipro Rekom | Marie Skénder Qipro H16125056B |1980 1980
52 [Xhezmi Fuat Hamzallari Rekom || ;7e Bektash Hamzallari  [G65503075D |3366 |1288 4654
. R . . Rekom . : . . !
53 |Denisa Besnik Gajdexhiu q Denisa Besnik Gajdexhiu [J86208017A |2970 12970
anauar
54 - . Rekom . ;
= |Minir Xhevat Hamzallari - |Minir Xhevat Hamzallari |F70812054C |1980 |1288 3268
55 |YIli Avdyl Haxhillari Rekom |v|i; Avdyl Haxhillari 1804231105 |1980 1980
; ; Rekom . :
56 |Xhuana Nefail Berberi ’ Xhuana Nefail Berberi 145706091G 1980 1980
anauar
G Rekom st
57 [Kudrete Nazmi Lipo Kudrete Nazmi Lipo G151210610 |2860 2860
anduar
= Rekom|, ..
Arefije Hekuran Mucaku Arefije Hekuran Mugaku |F25923024V |2860 |1288 4148
58 anduar :
Total Njésia
58 |Administrative: Pogradec 147774 |32200 (179974
1 |Niko Guri Cela Rekom |Miranda Péllump Cela  [J26002019U 4356 4356
2 |Nertila Qemal Bezatlliu Rekom [Nertila Qemal Bezatlliu 155424175H 2970 2970
3 |Shaban Harun Nofulla RekOM | g erije Osman Nofulla  |G45927049G [3366  [1288 4654
anduar
4 |Kujtim Bektash Braci Rekom| s erdita Skender Braci  |H56107022A |3366 |1288 4654
anduar| .
5 |Sefer Xhevit Xhambazi Rezom Lavdije Saip Xhambazi - [G45417015D |3366  |1288 4654
anduar
6 |Dilaver Selami Hidri Rekom | emine Ramis Hidri J65901021K |4356 |1288 5644
Rek
-7 |Alberta Selami Alla #OM Alberta Selami Alla 175222045C [9000 |1288  |10288
8 |Denis Xhevat Torra Rezom Sejana Sefedin Torra 1662230135 |4356 4356
anauar
-9 |Gjergji Ambeli Sinani Rezom Kleopatra Astrit Sinani * |J85501030W |4356 4356
anauar . ;
10 |Bashkim Ali Alla Rezom Xhevrije Zenel Alla G15719050H [3366 |1288 4654
anauar
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Fondi 6 pérgind

Periudha: Shkurt 2022

11 |Xhevdet Selim Rustemi Re';':’m Emine Ramadan Rustemi [G655200605 |[3366 [1288 4654
anduar
12 Rekom
Vera Servet Mara anduar|Vera Servet Mara G06102008D |3366 1288 4654
13 |zyra Halil Nofulla REROM e et NisRulla G55803020F |1980 1980
_ anduar
Rekom _
14 |Shpresa Xhafer Alla 3 Shpresa Xhafer Alla H35301295L |3366  |1288 4654
anduar
15 [Perparim Shahin Sulo Rekom Marjana Osman Sulo H46028011R  |4356 ' [1288 5644
16 |Hava Hekuran Gjata Rekom [11ava Hekuran Gjata G35418125U [1980 1980
. . . Rekom ; ; .
17 |Donika Myredin Menkshi g Donika Myredin Menkshi |G95531021K |1980 1980
anduar
18 |Andrea Seit Kolneku Rekom|ponika Riza Kolneku H45301044D. |3366 - |1288 4654
Total Njésia
18 |Administrative: Proptisht 66618 14168 (80786
; ; : Rekom ; : .
1 |Fatmir Neim Baci Fatmir Neim Baci F20916081R |3366 1288 4654
anduar
) ) ) Rekom : ) ' '
2 |Tatjana Kostandin Marolli Al Tatjana Kostandin Marolli |G55511014P |1980 1288 3268
Rekom
3 |Jetore Adem Qose i Jetore Adem Qose G85204040) 1980 1288 3268
anduar
4 o y Rekom i Lo
Gjergji Klime Bitro Katine Tasi Bitro H45509198H 6138 1288 7426
5 |Andrea Vangjel Macolli Rezom Andrea Vangjel Macolli  |G90714026H |1980 1980
anduar
6  |Kristaq Ligor Kulira Rekom |ristina Stefan Kulira G35902015L [3366 - |1288 4654
7 |Ferik Haris Hysenllari Bekgm | Atixhe Munarren G35207187R [1386 |1288 2674
anduar |Hysenllari
8 |Fatmir Xhevair Haxhillari - - [R€Om |Fatbardha Hamit Ho5214177U [4752  [1288 6040
anduar |Haxhillari
9 |seit Saliko Hysenllari Reklom Limone Kudret Hysenllari |H157020308 [6138 1288 7426
- 10 |Mimoza Simon Vako frekon) Mimoza Simon Vako H154140361 |1980 1980
anduar :
; Rekom )
11 [Nadire Hekur Collaku 4 Nadire Hekur Collaku F062290100 |2860 1288 4148
anauar ]
" . Rekom| . .
12 |Ervis Perparim Qose B Anila Myzafer Qose K15501023K 3366 3366
anduar
- Rekom |, = . ) -
13 [Ditjon Nexhat Muco Brunilda Mitat Mugo J35919030E 3960 3960
anduar '
L i Rekom , e 2ot ;
14 | Zylfie Destan Dervishi Zylfie Destan Dervishi G45510187T |1980  |1288 3268

anduar

Gjeneruar nga: Sistemi i menaxhimit te ndihmes ekonomike mEFadr@3,/2@22 , 09:44 AM
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Periudha: Shkurt 2022

15 |Petraq llo Vako Rekom|patraq Ilo Vako G812140158 |1980 |1288 3268
16 |Hanife Omer Doce  |Re<°™|Hanife Omer Doce  |Fe6111012M |2860 | |2860
anduar
15 [Fotatitien 50072 [14168  [64240
Administrative: Trebinje
1 |Eva Maksim Corbaxhi ReKONH o aksim Gorbasti 185307093T  |2376 2376
anduar '
2 - |Donike Thanas Bicja - Rezom Donike Thanas Bicja H25501212F  |2970 [1288 . |4258
anauar g
3 |Nafije Flori Selko Rekom |\ afije Flori Selko G35328043N [1980 |1288 3268
4 |valbona Fuat Guce R‘?zom Valbona Fuat Guce 165903024U |1980 [1288 3268
anauar i
- 5 |Hamide Sadik Toska Rekom |amide Sadik Toska G35430213R |1980 |1288.. ' |3268
JnAIIDr
6 |Blerina Zylfo Corbaxhi Rekom (gjerina zyifo Corbaxhi H25824068Q [3366 |1288 4654
7 |Mynefe Qerim Turka Rekom |Mynefe Qerim Turka G25118035L |2860 [1288 4148
8 |valiete Nexhat Dervishaj |Rekom|Valiete Nexhat Dervishaj |G75611132B [1386 |1288 2674
9 |Marjeta Resul Bajra - Rekom Marjeta Resul Bajra H05401350S |1980 1980
.anduar
10 |Nasuf lljas Sulo Rekom |nNjasuf lljas Sulo G70103029C |1980 [1288 3268
Aol
11 |Mirjeta Qani Likollari Rekom | Mirjeta Qani Likollari G655050351  |1980 [1288 3268
12 |Luan Qemal Avdullari Rekom | shefiko Vait Avdullari G45218037) |3366 |1288 4654
13 - |Erga Edmond Dokollari Rekom |Erga Edmond Dokollari ~ |K05823028H 1980 1980
14 |Zhuljeta Vangjel Qyshkollari |[Rekom |Zhuljeta Vangjel G15320072H |2860 2860
o el g 33044 |12880  |45924
Administrative: Udenisht : '
1 |Rexho Demirali Menkshi Rezom Mimoza Idris Menkshi  |H75102028A 3366 [1288  |4654
anauar
2 |Gézime Ramadan Biba. Rekom|Gazime Ramadan Biba  [G55212026L |1386 1288 2674
__\nf'lll'lr i
3 |Serhije Faik Kala Rekom |Serhije Faik Kala ~ |G160250250 |2860  |1288 4148
5 |Safet Besim Ymeraj Rekom |yturije Al Ymeraj © |G05407108S [4752  |1288 6040
6 |Bujar Myslim Lufo - |Rekom | kitrete Dervish Lufo G95331112L |3366  [1288 4654
5 |Nuri Hazis Torra Rekom||daete Baftjar Torra G45126152D |1980  |1288 3268
Tatal Njssia 19690 [9016 28706
7 __|Administrative: Velcan : :
147|TOTALI 147 : 420928 [100464 [521392
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